



GD.ROZ.281.72.2020.ZP.AT

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 1 ORAZ ZMIANA NR 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa sprzętu specjalistycznego - kosiarki i rębaki do ciągników w podziale na części.**
(nr ogłoszenia 2020/S 202-488314).

I.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59 A, 00-848 Warszawa - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk (zwane dalej Zamawiającym) informuje, że w dniach 23 i 27 października 2020 r. wpłynęły zapytania do ww. postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.). Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców dotyczące nw. części zamówienia:

Część 1: Dostawa kosiarki bijakowej na wysięgniku (26 kpl – wysięgnik + głowica do koszenia) wraz z dodatkowym osprzętem (głowicami specjalistycznymi kompatybilnymi z wysięgnikiem).

Część 3: Dostawa kosiarki bijakowej czołowej – 17 szt.

Część 4: Dostawa rębaka do gałęzi - do współpracy z ciągnikiem – 5 szt.

Pytanie nr 1 dot. części zamówienia nr 1:

„W SIWZ do zakupu kosiarek podają Państwo dwie sprzeczne wielkości zbiornika oleju: 200 litrów, 130 litrów. Która wartość jest właściwa?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga zbiornika oleju o pojemności min. 130 l. Zamawiający dokonał zmiany Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, szczegóły w części II niniejszego pisma.

Pytanie nr 2 dot. części zamówienia nr 4:

„Mam pytanie dla zadania: Dostawa sprzętu specjalistycznego - kosiarki i rębaki do ciągników część 4 dostawa rębaka do gałęzi W punkcie 10 jest napisane ilość tarcz tnących min.3 szt (nie ma takich rębaków), a chyba powinno być ilość NOŻY tnących min.3szt. Proszę o zmianę tego zapisu.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga minimum 3 szt. noży tnących na tarczy. Zamawiający dokonał zmiany Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, szczegóły w części II niniejszego pisma.

Pytanie nr 3 dot. części zamówienia nr 3

Czy kosiarka ma być fabrycznie wyposażona w przekładnię 540 obr/min?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, sprzęt ma być fabrycznie wyposażony w przekładnię 540 obr/min.

Pytanie nr 4 dot. części zamówienia nr 3

„Czy przekładnia na 1000 obr./min ma być dodatkowo na wyposażeniu przekazana przy dostawie”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak, przekładnia 1000 obr./min ma być przekazana przy dostawie. Zamawiający dokonał zmiany Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, szczegóły w części II niniejszego pisma.

Pytanie nr 5 dot. części zamówienia nr 3

Czy rotor może być wyposażony mniej noży typu Y, np.. 48szt. ? Przy zachowaniu wysokiej jakości koszenia oraz zachowaniu parametru maksymalnej szerokość ciętego materiału 4 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak. Zamawiający dokonał zmiany Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, szczegóły w części II niniejszego pisma.

Pytanie nr 6 dot. części zamówienia nr 4

„Proszę o wyjaśnienie specyfikacji - dostawa rębaków , w punkcie 12. Wymiary gardzieli Czy te parametry (420mmx250mm)dotyczą początku gardzieli, bo później ta gardziel się zwęża w każdym rębaku i jest naturalnie mniejsza”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wymiary gardzieli to parametr w największym miejscu (przed rolkami podającymi). Zamawiający dokonał zmiany Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, szczegóły w części II niniejszego pisma.

II.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp **dokonuje zmiany treści SIWZ** w następującym zakresie:

1. W załączniku do SIWZ nr 1 Opisie przedmiotu zamówienia dla **Części 1**, w pkt I. Wymagania techniczne, w ppkt a) Kosiarka bijakowa na wysięgniku – wysięgnik z głowicą do koszenia – 26 kpl., w tabeli Wysięgnik, w pozycji **6 był zapis o treści „Chłodnica i zbiornik oleju min 200 l”, po zmianie w miejscu ww. zapisu jest „Chłodnica i zbiornik oleju”;**
2. W załączniku do SIWZ nr 1 Opisie przedmiotu zamówienia dla **Części 3**, w pkt I. Wymagania techniczne, w tabeli, w pozycji:
 - **4 był zapis o treści „Przekładnia z wolnobiegiem i stałym wyprowadzeniem napędu na 540 obr./min. z możliwością przezbroyenia na 1000 obr./min.”, po zmianie w miejscu ww. zapisu jest „Przekładnia z wolnobiegiem i stałym wyprowadzeniem napędu na 540 obr./min. z możliwością przezbroyenia na 1000 obr./min. Przekładnia 1000 obr./min. ma być dostarczona wraz ze sprzętem”.**
 - **5 był zapis o treści „noże tnące „ Y” min. szt. 66 z możliwością wymiany na noże tnące ciężkie „ L” min. 22 szt. oraz po wymianie rotora na noże typu M-szekla 52 szt.”, po zmianie w miejscu ww. zapisu jest „noże tnące „ Y” min. szt. 44 z możliwością wymiany na noże tnące ciężkie „ L” min. 22 szt. oraz po wymianie rotora na noże typu M-szekla 52 szt.”;**
 - **6 był zapis o treści „Waga kosiarki minimum 700 kg”, po zmianie w miejscu ww. zapisu jest „Waga kosiarki minimum 600 kg”.**
3. W załączniku do SIWZ nr 1 Opisie przedmiotu zamówienia dla **Części 4**, w pkt I. Wymagania techniczne, w tabeli, w pozycji:
 - **10 był zapis o treści „Ilość tarcz tnących min szt.3”, po zmianie w miejscu ww. zapisu jest „Ilość noży tnących na tarczy min 3 szt.”;**

- **12 był zapis o treści „Wymiar gardzieli min 420x 250mm”, po zmianie w miejscu ww. zapisu jest „Wymiar gardzieli min 420x 250mm. Wymiary gardzieli to parametr w największym miejscu (przed rolkami podającymi).”.**
4. Przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do **dnia 19.11.2020 r. , do godz. 11:00** oraz zmienia termin otwarcia ofert na **dzień 19.11.2020 r. o godz. 12:00**.
- W związku z powyższym:
- 1) zapis pkt 14.1 SIWZ otrzymuje brzmienie „Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **19.11.2020 r. do godz. 11:00.”,**
 - 2) zapis **punktu 14.9 SIWZ** otrzymuje brzmienie „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.11.2020 r.** o godzinie **12:00** u Zamawiającego w **Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej w Gdańsku** przy ulicy **ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk, pokój nr 317** na III piętrze, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp.”

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie uległa treść ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR
Aleksandra Bodnar

